

سید مهرداد جعفری مدیرعامل شرکت «ر اینه داران»:

گروه راینه، مجموعه ای معتبر و بین المللی در تجارت مواد شیمیایی



تصمیم ها و اقدامات این مجموعه بوده و خواهد بود اما ویژگی منحصر به فرد گروه راینه در این نهفته است که الویت ما تلاش حرفه ای و صادقانه جهت حل مسئله و چالش های ذینفعان شرکت می باشد به نحوی که حسب نیاز، با طراحی محصول و یا طرح ریزی یک راهکار جدید، سعی شود مسائل شرکاء و ذینفعان مرتفع شود. باور داریم که کسب منافع اقتصادی واقعی و بلند مدت دو سویه بعد از این عملکرد حاصل خواهد شد.

«در نمایشگاه امسال چه برنامه هایی برای گسترش فعالیت خود دارید؟»

از آغاز همه گیری ویروس کرونا با رویکرد سیستماتیک و قبول مسئولیت های اجتماعی خود، سعی کردیم با کمترین خسارت این بحران را پشت سر بگذاریم و برنامه جامع مدیریت این بحران را در مجموعه خود منتشر نمودیم که بعضی از دوستان و ذینفعان نیز به ما در تکمیل و بهبود این برنامه یاری رساندند.

براساس این برنامه ها در دو سال گذشته در هیچ رویداد و نمایشگاه داخلی و خارجی، حضور جدی نداشته ایم و حالا بعد از اجرای مرحله سوم واکسیناسیون و کاهش جدی آمار درگذشتگان ناشی از کووید ۱۹، تصمیم داریم که با حضور پررنگ در این نمایشگاه، برای دوره پسا کرونا و شرایط جدید بازار هماهنگ و منطبق کردیم. در برنامه های آتی گروه راینه سعی داریم که علاوه بر پیشبرد پروژه های توسعه و تکوین پروژه، تنوع موجودی انبارهای گروه را به نحوی گسترش دهیم که امکانات بهتری جهت تحویل سریع نیازمندی های صنایع مختلف را داشته باشیم. بنابراین از فعالان و متخصصان صنعت پتروشیمی دعوت می نماییم تا نیازهای آتی خود را با ما مطرح نمایند تا با همفکری هم بتوانیم زمینه را برای فعالیت های مشترک آتی فراهم سازیم.

چنان در "تجارت مواد شیمیایی و تأمین تجهیزات تخصصی" و اما پاسخ به سوال شما: من سید مهرداد جعفری هستم فارغ التحصیل مهندسی صنایع از دانشگاه شریف و کورس های ارشد "تجارت بین الملل" و "ایده های نوآورانه و استراتژی آب منابع مالی برای کارآفرینان" از دانشگاه امبرلند انگلستان، که به مدت ۲۰ سال عضو هیئت مدیره و ۱۲ سال مدیرعامل شرکت راینه داران هستم.

«شرکت چه کالا و خدماتی ارائه می دهد و از چه زمانی فعالیت خود را آغاز کرده و چه دستاوردهایی داشته است؟»

مجموعه راینه داران از اردیبهشت سال ۱۳۷۹ فعالیت خود را در زمینه خدمات مدیریت و مهندسی آغاز و پس از یک دهه اجرای موفق پروژه های بزرگ ملی از جمله پروژه های عامل چهارم، مدیریت طرح و مهندسی مجدد فرآیندهای کسب و کار و پروژه ای EPC در حوزه های مختلف صنعت و نهادهای و سازمان های بزرگ دولتی و خصوصی، وارد حوزه بازرگانی و تجارت شد و اکنون با حضور مؤثر در بازارهای بین المللی و حضور فعال فیزیکی در کشورهای منطقه و داشتن شرکای تجاری در چین و اروپای غربی، در دو حوزه تجارت و تأمین تجهیزات و مواد شیمیایی و توسعه و تکوین پروژه مشغول فعالیت هستیم. در آغاز دهه سوم فعالیت شرکت در ادامه بحث و توسعه و تکوین، حوزه تولید مواد استراتژیک از جمله ترکیبات فلزات گرانبها و مواد اولیه تولید پلاستیک ها و صنایع پتروشیمی، به سرفصل های حوزه فعالیت این شرکت اضافه شده است.

«محصولات شرکت شما چه ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ و در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه دستاوردهایی داشته اید؟»

براساس خط مشی شرکت پایبندی به ارزش های سازمانی که دو اصل مهم صداقت و کیفیت می باشند، سرلوحه همه

مجموعه راینه داران از اردیبهشت سال ۱۳۷۹ فعالیت خود را در زمینه خدمات مدیریت و مهندسی آغاز و پس از یک دهه اجرای موفق پروژه های بزرگ ملی از جمله پروژه های عامل چهارم، مدیریت طرح و مهندسی مجدد فرآیندهای کسب و کار و پروژه ای EPC در حوزه های مختلف صنعت و نهادهای و سازمان های بزرگ دولتی و خصوصی، وارد حوزه بازرگانی و تجارت شد و اکنون با حضور مؤثر در بازارهای بین المللی و حضور فعال فیزیکی در کشورهای منطقه و داشتن شرکای تجاری در چین و اروپای غربی، در دو حوزه تجارت و تأمین تجهیزات و مواد شیمیایی و توسعه و تکوین پروژه مشغول فعالیت است.

نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست گفت و گویی انجام داده است که در ادامه می خوانید:

«لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق اجرایی و مدیریتی تان را شرح دهید؟»

وقتی از بنده سوال می شود خودتان را معرفی کنید علاقمند هستیم در ابتدا چشم انداز گروه راینه را عرض کنم: گروه راینه خانواده ای است بین المللی و به نام، در سطح منطقه در تکوین و پیشبرد پروژه و یکی از صد شرکت برتر